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

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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GENERELT
Enebolig over to plan oppført på Valby i Larvik. Bygget ble 
oppført i 1980 og store deler av de opprinnelige 
bygningsdelene finnes fortsatt. Innvendig er det foretatt flere 
oppgradering over tid.

PLANLØSNING OG INNVENDIGE OVERFLATER
Planløsningen i 1.etg består av entrè, dusjbad, gang, kjøkken, 
stue og 1x bod. 2.etg har gang, 3x soverom og dusjbad. I 
tillegg finnes ei 5.5kvm stor alkove og en 2.2kvm stor bod 
som ikke er målbart grunnet lav takhøyde.
De innvendige overflater består eksempelvis av parkett og 
laminat på gulv, vegger av malt tapet, samt Takess-plater i 
himlinger. Boligen besitter normalt grei innvendig standard - 
slitasjegraden er som å forvente i en eldre, brukt bolig.

BYGGEMETODE
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder 
med ringmurer av plasstøpt betong og blokker mot fast fjell.
Inn via grunnmur er det luke til krypkjeller under huset. 
Varierende takhøyde, men stort sett grei tilkomst til det 
meste av arealet. I krypkjelleren registreres noe fukt langs 
fjell etc, men intet større fuktproblem ble pr befaring 
avdekket. Det kan med fordel anlegges forbedret ventilering, 
til tross for at flere ventiler er montert.
Yttervegger av isolert stenderverk kledd med stående 
tømmermannspanel  fra byggeår som har naturlig slitasje og 
elde. Framtidig vedlikehold vil innebære noe 
materialutskiftning.
Brorparten av boligens vinduer skiftet i 2014 - kun enkelte 
eldre, slitte vinduer i 2.etg.
Boligens tak er tekket med betongtakstein fra byggeår - 
lekkasjer ikke kjent, men forventet levetid er nær utgått.
Utenfor soverom1 i 2.etg finnes en 3.4kvm stor, utkraget 
balkong av trekonstruksjoner.  40kvm stor terrasseplatting 
utenfor stue. Gulvdekke av impregnerte bord med særlig slitt 
overflate montert over bjelkelag fundamentert med søyler til 
terreng. Rekkverk av tette bordganger i stedvis høyde 165cm 
mot nabo - store skjevheter i rekkverk.

KJØKKEN OG VÅTROM
Kjøkkeninnredning er fra byggeår, men gulvlaminat ble skiftet 
i ca 2020. Som forventet har innredningen noe slitasje, dog 
ikke utover hva som må forventes ved «normal bruk» i en slik 
tidsperiode.
Dusjbad med dør fra entrè i 1.etg er oppusset i 2018 i følge 
selger. Det foreligger ikke dokumentasjon på utførelse og 
undertegnede har ikke kjennskap til hvilken aktør som har 
bygget rommet.
Våtrommet i 2.etg er eldre og den forventede levetid er i stor 
grad utgått - påregn renovering.

TEKNISK ANLEGG
Boligen er tilkoblet kommunalt vann- og avløpsanlegg. 
Rørføringer jevnt over eldre - lekkasjer ikke kjent.
El. anlegg er ikke teknisk vurdert i dette rapportdokument, 

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg 76 73 3

2.etg 38 38 0

Sum 114 111 3

men registreres å være gjennomgående eldre.
Oppvarming av bygget skjer via elektrisitet med panelovner, 
luft-til-luft varmepumpe, samt vedfyring i ovn tilkoblet 
byggets pipestokk.

Følgende oppgraderinger er foretatt:
*oversikten er ikke nødvendigvis komplett
2014-Skiftet brorparten av boligens vinduer
2015-Montert luft-til-luft varmepumpe
2018-Bad 1.etg renovert
2020-Takstein vasket og rengjort
2020-Kledningen sist gang overflatebehandlet
2022-Ny gulvlaminat på kjøkken
2022-Boligen innvendig overflatemalt vegger

Det skal påminnes at bygget er ca 403 år gammelt og at den 
statistisk forventede levetid for flere bygningsdeler er 
utgått / nærmer seg slutten. Det betyr ikke at det disse 
bygningsdeler er «defekt», men det betyr at det må 
forventes et høyere vedlikeholdsbehov enn på en nyere 
bolig.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Gå til side
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Gnr 1027 - Bnr 98
3805 LARVIK

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

Beskrivelse av eiendommen
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